

Protokół nr VIII/19
z sesji Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
odbytej w dniu 7 marca 2019 r.
w sali konferencyjnej Domu Kultury PROMYK w Nowogrodźcu

Przewodniczący Rady Miejskiej Ł. Izydorczyk o godzinie 11:45 otworzył sesję, powitał radnych oraz wszystkich zebranych i oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w obradach uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Spóźnieni radni: C. Janiec, K. Sadowski.
Nieobecny Radny M. Miler.

Lista obecności radnych *stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*
Lista obecności sołtysów *stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił porządek:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad.
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał:
 - 1) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2019 rok;
 - 2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Nowogrodziec.
4. Zakończenie obrad.

Jednocześnie zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi do porządku dziennego obrad.
Nie wniesiono wniosków.

Ad. 3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał:

3/1

Uchwała nr VIII/44/19
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2019 rok.

Przewodniczący Rady Ł. Izydorczyk otworzył dyskusję.

Skarbnik I. Johna-Rudko omówiła proponowane zmiany.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Ł. Izydorczyk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy i Miasta Nowogrodziec na 2019 rok została podjęta.

Na 15 radnych stanowiących ustawowy skład Rady Miejskiej w głosowaniu jawnym brało udział 14 radnych, „za” podjęciem uchwały – 14, „przeciw” – , „wstrzymujących się” – (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do uchwały).

3/2

Uchwała nr VIII/45/19
Rady Miejskiej w Nowogrodźcu
z dnia 7 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Nowogrodziec.

Przewodniczący Rady Ł. Izydorczyk otworzył dyskusję.

Skarbnik I. Johna-Rudko omówiła proponowane zmiany.

Radny A. Koziół poinformował, że w opinii publicznej Burmistrz bardzo sugeruje, że bardzo stara się o oświatę, żeby jak najwięcej środków było, że ponoć środki na oświatę są zmniejszone z tytułu wniosków z Komisji Oświaty, której jest przewodniczącym – a tutaj bez problemu Burmistrz znajduje środki na rewitalizację rynku, gdzie jednak środki można znaleźć. Chciałby przypomnieć uchwałę kończącą kadencję, a było to 11 listopada 2018 r. – środki zostały zwiększone przez Radę z 150 tys. na 250 tys. na stowarzyszenia i kluby sportowe – gdzie te środki są, bo nie widać ich w budżecie, a Burmistrz mówi, że na wniosek Komisji Oświaty zostały zmniejszone. Chciałby wiedzieć, kiedy ten wniosek był złożony, bo nie przypomina sobie, żeby Komisja Oświaty składała taki wniosek?

Burmistrz R. Relich odpowiadając stwierdził, że pytanie radnego Koziół nie ma związku z projektem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 10 tys. to są środki na sieć światłowodową w ramach rewitalizacji płyty Rynku, chodzi konkretnie o monitoring wizyjny, a kwota 48 tys. to są środki, w kontekście pytania radnego Koziół, właśnie na oświatę dla Szkoły Podstawowej w Gościszowie, na wniosek dyrektora i sugestie radnego T. Karasiewicza Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Bo wie, że w tej sprawie radny wnioskował i rozmawiał z dyrektorem. Chodziło o zabezpieczenie szkoły i też radny R. Urbanik na ten temat z nim rozmawiał. Chcą to wykonać, jest taka możliwość i te środki, które otrzymano w ramach zwiększenia ostatecznej subwencji, niestety tylko o 48 tys., bo jak radni wiedzą, zadania oświatowe, o czym za chwilę będą mówić na Komisji Oświaty z dyrektorami szkół, wymagają większego zaangażowania finansowego.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Ł. Izydorczyk zamknął dyskusję.

W wyniku głosowania uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Nowogrodziec została podjęta.

Na 15 radnych stanowiących ustawowy skład Rady Miejskiej w głosowaniu jawnym brało udział 14 radnych, „za” podjęciem uchwały – 14, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” – 0 (imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do uchwały).

Ad. 4. Przewodniczący Rady Ł. Izydorczyk stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany i o godzinie 12:05 zamknął VIII sesję Rady Miejskiej w Nowogrodźcu.

(Integralną część niniejszego protokołu stanowi nagranie, które zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu)

Protokołowała:

Przewodniczył:

Jolanta Janeczko

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowogrodźcu

Łukasz Izydoreczyk